

۳۳،۱۳۰۴

شماره:

تاریخ:

پیوست:

۱۳۹۶ / ۲ / ۱۱

وزارت علوم تحقیقات و فناوری

پژوهشگاه علوم و فناوری اطلاعات ایران

ایرانداک



به : معاونین محترم پژوهشی دانشگاهها، پژوهشگاه ها و موسسه های پژوهشی
با سلام و احترام

بازگشت به آیین نامه شماره ۱۹۵۹۲۹/و مورخ ۹۵/۰۹/۰۶، وزیر محترم علوم تحقیقات و فناوری، با عنوان: ثبت و اشاعه پیشنهادها، پایان نامه ها و رساله های تحصیلات تکمیلی و صیانت از حقوق پدید آوران، به آگاهی می رساند سامانه پیشینه پژوهش با هدف پیش گیری از انجام پژوهش های تکراری، در نشانی: <http://pishineh.irandoc.ac.ir>، آماده ارائه خدمت است. برای استفاده از این سامانه لازم است دانشجویان تحصیلات تکمیلی با مراجعه به نشانی پیش گفته، نسبت به ثبت درخواست موضوع یا عنوان و کلیدواژه های پژوهش خود به صورت (On line) برخط، اقدام نمایند. سامانه پس از گذشت حدود ۲۴ ساعت نتیجه استعلام را به رایانامه درخواست کننده به شکل زیر ارسال می نماید. سامانه ی پیشینه ی پژوهش علاوه بر یاری رساندن به دانشگاهها و موسسه های پژوهشی در تصمیم گیری درست برای انتخاب موضوعات جدید و پرهیز از کار دوباره، به دانشجویان تحصیلات تکمیلی و پژوهشگران کمک می کند تا از پیشینه ی موضوع پژوهش خود، به ویژه در پایان نامه ها و رساله های انجام شده در کشور آگاهی یابند. تقاضا دارد دستور فرمایید ترتیبی اتخاذ شود تا مجموعه های دانشگاهی و پژوهشی ذیربط از این سامانه بهره مند شوند.

نمونه گزارش پیشینه پژوهش

شماره: ۴-۸۷۸-۱
تاریخ: ۱۳۹۵-۱۰-۲۸
پیوست: ندارد

پژوهشگاه علوم و فناوری اطلاعات ایران
ایرانداک

گزارش پیشینه ی پژوهش

با سلام و احترام

به آگاهی می رساند که جستجوی اطلاعات پایان نامه ها و رساله های ایرانداک درباری
لرزایی تاثیر کیفیت حساسی بر کیفیت سود و هزینه سرمایه سهام در شرکت های وابسته به صنایع شیمیایی
پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار تهران
به درخواست آقای *فرهاد شیرانی*
با کلیدواژه های
کیفیت حساسی - کیفیت سود - هزینه سرمایه سهام - شرکت فعال
پیشینه های را نشان می دهد. با عنوان (لرزایی) زیر می توانید نزدیک به موضوع پیش گفته باشند

عنوان	آدرس
لرزایی تاثیر کیفیت حساسی بر کیفیت سود در شرکت های با سهام گران قیمت	http://ganj.irandoc.ac.ir/articles/693617
تاثیر کیفیت حساسی بر مدیریت سود و هزینه سرمایه سهام جاری در شرکت های پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار تهران	http://ganj.irandoc.ac.ir/articles/789082
رابطه ترسناکی سرمایه گذاری و کیفیت حساسی با هزینه سرمایه در شرکتها	http://ganj.irandoc.ac.ir/articles/584061
بورسی ارتباط کیفیت حساسی، هزینه های نمایندگی و هزینه سرمایه در شرکت های پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار تهران	http://ganj.irandoc.ac.ir/articles/607447

یادآوری می شود که تصمیم گیری درباری پیشنهادیه (پروپوزال) پایان نامه / رساله دانشجویان تحصیلات تکمیلی و تصویب آن، در اختیار مؤسساتی محل تحصیل آنهاست و ایرانداک در این زمینه نقش و مسئولیتی ندارد و این نامه نیز تنها برای آگاهی رسانی صادر شده است.

فرهاد شیرانی
رئیس مرکز اطلاعات و مدارک علمی ایران

تعمیر با سامانه پیشینه پژوهش برای اطلاعات بیشتر:
تلفن: ۰۲۱-۶۶۴۹۴۹۸۰ داخلی ۱۲۵ (ساعت ۱۶:۳۸ روزهای کاری)
رایانامه: pishineh@email.irandoc.ac.ir